
NYHET

REF. VAL49905

2 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i La Eliana, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Eliana »  46185

7
Sovrum  

9
Badrum  

1.093m²
Planlösning  

40.000m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxig fastighet, omgiven av natur, omgiven av palmer och
apelsinlundar, med mer än 35 000 m2 tomt och bara 25
minuter från Valencia

Att lyfta fram denna egenskap är den höga graden av kvalitet i dess konstruktion i
valet av material, men framför allt, det som gör denna lyxiga villa verkligen speciell är
dess läge inom en tomt på mer än 30 000 m2 omgiven av omfattande apelsinlundar
och flera palmer av olika arter.

Dessutom har själva huset en integrerad bostad, men med fristående tillgång på mer
än 70m2.

Du kommer att ha känslan av att vara mitt i naturen, borta från städer, men ändå
kommer du att vara 25 kilometer från staden Valencia, det kommer att finnas en
tunnelbanestation mindre än en kilometer bort, mindre än tre kilometer. från
städerna La Eliana och Pobla de Vallbona, kort sagt nära till allt.

Vi kommer åt fastigheten via en privat väg omgiven av palmer och växtlighet som
korsar apelsinfälten och tar oss till huset.

Vid entrén välkomnas vi av en spektakulär entréhall; Marmorgolv, högt i tak och
glasmålningar med en vacker trappa som skulle leda oss till övervåningen och
tillgång till husets huvudrum till höger.

Varje rum i huset är spektakulärt på grund av dess rymliga storlek och kvaliteten på
dess element.

Fördelningen av bottenvåningen har ett program av ett stort vardagsrum med öppen
spis, matsal även med öppen spis och ett vardagsrum med utsikt över trädgården och
poolen.

Köket, med den speciella charm som taket med träbjälkar ger det, är också av bra
storlek, med tvättstuga och tillgång till utsidan, nära grillplatsen.

När vi klättrar uppför trappan når vi nattområdet med fem stora sovrum, alla med
eget badrum och omklädningsrum och fantastisk utsikt över horisonten över
apelsinlundarna och palmerna från sina fönster.

lucasfox.se/go/val49905

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss, Vingårdar,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Bibliotek
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På denna våning har vi också ett annat dubbelrum med eget badrum, ett dubbelrum
och ett komplett badrum.

Bottenvåningen har ett stort rum med en grill där du kan njuta av fester med vänner,
en vinkällare, badrum och ett rymligt kontorsbibliotek. Denna våning ansluter till
garaget, med kapacitet för mer än fyra fordon, och med flera rum för förvaring och
teknisk yta.

Alla våningar i huset är också anslutna med hiss.

Exteriören är verkligen spektakulär, stora utrymmen, gräs, växtlighet, palmer,..., två
pooler, grillplatsen, den gigantiska pergolan,... och allt detta omgivet av de stora
vidderna av apelsinlundar som omger hus.

Detta är verkligen en speciell egenskap, så vi inbjuder dig att ordna ett personligt
besök för att njuta av den och förstå den i detalj.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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